
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  28  січня  2021  року       смт Старий Салтів               № 18   

 
Про розгляд звернення  
гр. Печеніжзької Юлії Олексіївни  
 

       Розглянувши  звернення гр. Печеніжзької Юлії Олексіївни мешканки смт Старий 
Салтів , вул. Культури 1а/53  про виділення додаткової кімнати  в гуртожитку по вул. 
Культури  будинок 1а в смт Старий Салтів та вирішення питання щодо реєстрації за 
місцем мешкання заявниці її чоловіка Печеніжського Олександра Олексійовича , 

виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради дійшов висновку про те , що 
зазначене в зверненні гр. Печеніжзької Ю.О.  приміщення є нежитловим, також ні 
заявниця ні її чоловік Печеніжський О. О. не перебувають  на квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради,    керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 
1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1.   Відмовити гр. Печеніжзькій Юлії Олексіївни мешканки смт Старий Салтів , 
вулиці Культури 1а/53  про виділення додаткової кімнати  в гуртожитку по вул. 
Культури  будинок 1а в смт Старий Салтів.  

2.  Рекомендувати  гр. Печеніжзькій Юлії Олексіївни з питань реєстрації свого 
чоловіка Печеніжського Олександра Олексійовича звернутись  до відділу ЦНАП 
Старосалтівської селищної ради.  
3. Рекомендувати  гр. Печеніжзькій Юлії Олексіївни   для покращення     
житлових умота стати на квартирний облік при виконавчому комітеті Старосалтівскій 
селищній раді.  
4. Загальний відділ (Гордієнко Г.В.) про прийняте рішення повідомити заявника у 

передбачений законом термін.  
5. Контроль за виконанням рішення  покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету ( Бурменка А.В.)  .  

   

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е. П. Коновалов 
 

                
 


